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Steffen Haack aloittaa toimitusjohtajana 1.8.2022 Rolf Najorkin keskittyessä
tästedes hallitusrooliinsa Boschilla.

Kuvassa Bosch Rexroth AG:n hallitus, vasemmalla Steffen Haack.

Filiz Albrecht, Robert Bosch GmbH:n hallituksen jäsen sekä Bosch Rexroth AG:n hallintoneuvoston
puheenjohtaja kommentoi nimitystä: ”Olen vakuuttunut, että Steffen Haackin johdolla Bosch Rexroth
pystyy onnistuneesti ottamaan haltuunsa hydrauliikan ja tehdasautomaation liiketoiminta-alueiden
tulevaisuuden haasteet. Steffen Haack tuntee Bosch Rexrothin asiakkaat ja kumppanit erittäin hyvin,
ja hänet tunnetaan asiakaslähtöisten innovaatioiden asiantuntijana.”

Albrecht kommentoi myös Najorkin työtä: ”Haluaisin kiittää Rolf Najorkia hänen johtajuudestaan,
joka vuodesta 2016 lähtien muovasi Bosch Rexrothin erittäin menestyksekkääksi osaksi
Bosch-konsernia. Globaalin tiiminsä kanssa hän kasvatti kestävällä pohjalla voimansiirto- ja
ohjausteknologialiiketoimintamme innovaatiovoimaa ja kilpailukykyä luoden samalla vahvan
asiakaslähtöisyyden, yhteistyön ja suorituskyvyn kulttuurin, jolla Bosch Rexroth erottuu edukseen.
Bosch Rexroth on nyt valmiina tulevaisuutta varten.” Helmikuussa 2016 alkaneen Bosch Rexroth AG:n
toimitusjohtajan roolin ohella Najork on toiminut myös Robert Bosch GmbH:n hallituksen jäsenenä
tammikuusta 2019. Bosch Rexrothin toimitusjohtajana toimiessaan Najork on vienyt läpi mittavan
yritysmuutoksen.

Nesteteknologian alalla tohtoriksi väitellyt Haack aloitti uransa Boschilla jo 1996. Hänellä on ollut
eri rooleja tehdasautomaation ja hydrauliikan parissa Bosch Rexrothilla vuodesta 2001. Hän toimi
hallituksen jäsenenä jo vuosina 2015-2017. Vuodesta 2017 vuoden 2021 loppuun Haack johti
teollisuushydrauliikan liiketoimintayksikköä ja palasi myös takaisin hallitustyöhön tammikuussa
2021. Tästä lähtien hän on ollut vastuussa Bosch Rexrothin koko kehitystoiminnasta sekä uutta
liiketoimintaa luovasta New Business -alasta. Työnsä ohessa Haack toimii myös Fluid Power -
yhdistyksen puheenjohtajana VDMA:ssa (German Association of Mechanical and Plant Engineering)
sekä neuvottelukunnan jäsenenä Deutscher Maschinenbau-Gipfel:ssä, the German Mechanical
Engineering Summit.
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Toimitusjohtajan roolissaan Haack pitää myös nykyiset kehitys- ja New Business -tuotealueen
vastuunsa. Najorkilta hänelle siirtyy vastuu strategiasta, liiketoiminnan kehittämisestä ja
benchmarkingista. Muiden neljän hallituksen jäsenen, eli Holger von Hebelin, Thomas Donaton,
Reinhard Schäferin ja Marc Wuchererin, nykyiset vastuut säilyvät ennallaan.

Haack kommentoi uutta rooliaan seuraavin sanoin: ”Odotan innolla pääseväni edistämään Bosch
Rexrothin dynaamista kehitystä yhdessä globaalin tiimin kanssa, oli kyseessä sitten nykyisten
tuotteidemme ja ratkaisuidemme jatkokehittäminen ja kestävyys, maailmanlaajuisten toimitusketjujen
vahvistaminen, yrityksemme kilpailukyky tai vahvan kulttuurimme edistäminen.”
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